EDITAL 3e N.º 002/2025, DE 20 DE AGOSTO DE 2025

RETIFICA EDITAL 3e Nº 001/2025

LUÍS HENRIQUE KITTEL, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AGUDO, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais.

TORNA PÚBLICA

A retificação o Edital do Processo Seletivo 001/2025 para contratação de Estagiários
remunerados, publicado em 20 de agosto de 2025, incluindo no item 2.2:

ab) Análise e Desenvolvimento de Sistemas

O Edital completo, com seus anexos e retificações, está à disposição dos candidatos na Internet,
no endereço www.3e.srv.br.

Agudo – RS, 17 de setembro de 2025.

LUÍS HENRIQUE KITTEL
Prefeito de Agudo

Registre-se e Publique-se

DANIELA ARGUILAR CAMARGO
Secretária de Administração e Gestão

		2025-09-17T16:11:47-0300
	DANIELA ARGUILAR CAMARGO:03072104050

		2025-09-17T16:12:06-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072